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 Clasificación  : Open Girona BTT 2021 - Castell d Aro                               
 
 Lugar de celebración : CASTELL D'ARO        
 Fecha                : 21/03/21 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  28     Kms - Promed     :  19.7   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     679 FAJA,MELCIOR         MA-40  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  01:25:17           
   2     677 OLIVARES,ANTONIO     MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:25:17           mt. 
   3     849 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-40  73 FACTORY ECO             01:25:17           mt. 
   4     685 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:28:12     2:55 min. 
   5     691 OLLER,Albert         MA-40  MONTGRI. CLUB CICLISTA     01:28:48     3:31 min. 
   6     694 CLAPES,Marc          MA-40  CORVI TEAM                 01:29:22     4:05 min. 
   7     711 FRANCÀS,SANTI        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:30:51     5:34 min. 
   8     720 MARTINEZ,Santi       MA-40  TERBIKES-BAIX TER          01:30:54     5:37 min. 
   9     708 NICOLAS,DIEGO        MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C  01:31:50     6:33 min. 
  10     734 LABARTA DEL,Miquel   MA-40  AYATS CYCLES CLUB          01:32:13     6:56 min. 
  11     706 MARTI,David          MA-40  SURIA BICIS FIGUERES       01:32:15     6:58 min. 
  12     803 CARRASCO,Oscar       MA-40  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO  01:33:57     8:40 min. 
  13     793 FALGUERAS,Jordi      MA-40  AYATS CYCLES CLUB          01:33:57     8:40 min. 
  14     805 VARGAS,MIGUEL ANGEL  MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:35:13     9:56 min. 
  15     703 ABIAN,EDUARDO        MA-40  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS  01:35:15     9:58 min. 
  16     806 SOLER,RICKY          MA-40  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  01:35:37    10:20 min. 
  17     746 DATSIRA,Albert       MA-40  GREMI DE COMERCIANTS DE B  01:36:06    10:49 min. 
  18     726 BRAGULAT,DAVID       MA-40  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:36:17    11:00 min. 
  19     322 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM    01:36:33    11:16 min. 
  20     713 ESTEVEZ,PABLO ANDRÉS MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C  01:37:31    12:14 min. 
  21     752 GALISTEO,Sergio      MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:37:37    12:20 min. 
  22     699 IGLESIAS,Ivan        MA-40  BASOLI BIKES               01:38:16    12:59 min. 
  23     748 COMELLAS,DAVID       MA-40  CORVI TEAM                 01:38:16    12:59 min. 
  24     718 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  BIKING POINT               01:39:14    13:57 min. 
  25     810 GARZON,Carles        MA-40  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  01:39:28    14:11 min. 
  26     687 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:40:08    14:51 min. 
  27     802 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:40:15    14:58 min. 
  28     809 FREIXAS,JAUME        MA-40  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO  01:41:01    15:44 min. 
  29     797 HERRUZO,IVAN         MA-40  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  01:41:18    16:01 min. 
  30     772 CUBI,XEVI            MA-40  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       01:41:28    16:11 min. 
  31     321 TERRADAS,LAURA       F-ELI  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:41:39    16:22 min. 
  32     305 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  CORVI TEAM                 01:41:58    16:41 min. 
  33     749 ESCRIBANO,FRANCISCO  MA-40  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  01:42:18    17:01 min. 
  34     303 SAFONT,ÁGATA         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:43:37    18:20 min. 
  35     952 ORTEGA,Marc          MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:44:50    19:33 min. 
  36     722 CASTAÑER,Xavier      MA-40  MOLABIKES CLUB CICLISME    01:46:22    21:05 min. 
  37     757 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:48:50    23:33 min. 
  38     813 SANCHEZ,ANDRES       MA-40  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  01:48:58    23:41 min. 
  39     311 BLANCH,JULIA         F-ELI  CC VILAJUIGA-EOBIKES       01:49:22    24:05 min. 
  40     319 QUIROGA,SONIA        F-ELI  RR BIKERS CLUB             01:49:27    24:10 min. 
  41     796 GUIBAS,ALBERT        MA-40  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  01:53:05    27:48 min. 
  42     307 VILLARET,ESTHER      F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:53:05    27:48 min. 
  43     318 CABALLER,ANNA        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:53:05    27:48 min. 
  44     801 ROSILLO,ALBERTO      MA-40  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:53:08    27:51 min. 
  45     719 PASCUAL,ALBERT       MA-40  TERBIKES-BAIX TER          01:53:28    28:11 min. 
  46     312 MARTINEZ,CATALINA    F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:54:52    29:35 min. 
  47     787 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANET. CLUB CICLISTA       01:55:44    30:27 min. 
  48     807 GALISTEO,Carlos      MA-40  LLAGOSTERA. CLUB BTT       01:56:42    31:25 min. 
  49     338 ABANT,Gemma          F-M30  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  01:56:42    31:25 min. 
  50     331 SALA,Alba            F-ELI  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO  01:56:42    31:25 min. 
  51     808 TORRENTE,JUAN        MA-40  PROBIKE  CLUB              01:11:15    1 Vts  
  52     332 TORTÓS-SALA,LAIA     F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:26:15    1 Vts  
  53     745 MAESTRE,DANIEL       MA-40  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  01:26:57    1 Vts  
  54     768 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-40  MEDINA COMPETICION         01:28:06    1 Vts  
  55     333 MARTÍN,EVA           F-ELI  CC VILAJUIGA-EOBIKES       01:55:29    1 Vts  
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  56     310 PUJOL,JÚLIA          F-S23  TERBIKES-BAIX TER          01:55:29    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     679 FAJA,MELCIOR         MA-40  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 01:25:17           
   2     677 OLIVARES,ANTONIO     MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:25:17           mt. 
   3     849 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-40  73 FACTORY ECO            01:25:17           mt. 
   4     685 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:28:12     2:55 min. 
   5     691 OLLER,Albert         MA-40  MONTGRI. CLUB CICLISTA    01:28:48     3:31 min. 
   6     694 CLAPES,Marc          MA-40  CORVI TEAM                01:29:22     4:05 min. 
   7     711 FRANCÀS,SANTI        MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:30:51     5:34 min. 
   8     720 MARTINEZ,Santi       MA-40  TERBIKES-BAIX TER         01:30:54     5:37 min. 
   9     708 NICOLAS,DIEGO        MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C 01:31:50     6:33 min. 
  10     734 LABARTA DEL,Miquel   MA-40  AYATS CYCLES CLUB         01:32:13     6:56 min. 
  11     706 MARTI,David          MA-40  SURIA BICIS FIGUERES      01:32:15     6:58 min. 
  12     803 CARRASCO,Oscar       MA-40  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO 01:33:57     8:40 min. 
  13     793 FALGUERAS,Jordi      MA-40  AYATS CYCLES CLUB         01:33:57     8:40 min. 
  14     805 VARGAS,MIGUEL ANGEL  MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:35:13     9:56 min. 
  15     703 ABIAN,EDUARDO        MA-40  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS 01:35:15     9:58 min. 
  16     806 SOLER,RICKY          MA-40  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 01:35:37    10:20 min. 
  17     746 DATSIRA,Albert       MA-40  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:36:06    10:49 min. 
  18     726 BRAGULAT,DAVID       MA-40  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:36:17    11:00 min. 
  19     713 ESTEVEZ,PABLO ANDRÉS MA-40  BAIXA UN PUNT BIKE SHOP C 01:37:31    12:14 min. 
  20     752 GALISTEO,Sergio      MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:37:37    12:20 min. 
  21     699 IGLESIAS,Ivan        MA-40  BASOLI BIKES              01:38:16    12:59 min. 
  22     748 COMELLAS,DAVID       MA-40  CORVI TEAM                01:38:16    12:59 min. 
  23     718 GONZALEZ,RUBEN ANGEL MA-40  BIKING POINT              01:39:14    13:57 min. 
  24     810 GARZON,Carles        MA-40  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 01:39:28    14:11 min. 
  25     687 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:40:08    14:51 min. 
  26     802 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:40:15    14:58 min. 
  27     809 FREIXAS,JAUME        MA-40  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO 01:41:01    15:44 min. 
  28     797 HERRUZO,IVAN         MA-40  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 01:41:18    16:01 min. 
  29     772 CUBI,XEVI            MA-40  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      01:41:28    16:11 min. 
  30     749 ESCRIBANO,FRANCISCO  MA-40  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 01:42:18    17:01 min. 
  31     952 ORTEGA,Marc          MA-40  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:44:50    19:33 min. 
  32     722 CASTAÑER,Xavier      MA-40  MOLABIKES CLUB CICLISME   01:46:22    21:05 min. 
  33     757 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:48:50    23:33 min. 
  34     813 SANCHEZ,ANDRES       MA-40  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 01:48:58    23:41 min. 
  35     796 GUIBAS,ALBERT        MA-40  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 01:53:05    27:48 min. 
  36     801 ROSILLO,ALBERTO      MA-40  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:53:08    27:51 min. 
  37     719 PASCUAL,ALBERT       MA-40  TERBIKES-BAIX TER         01:53:28    28:11 min. 
  38     787 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANET. CLUB CICLISTA      01:55:44    30:27 min. 
  39     807 GALISTEO,Carlos      MA-40  LLAGOSTERA. CLUB BTT      01:56:42    31:25 min. 
  40     808 TORRENTE,JUAN        MA-40  PROBIKE  CLUB             01:11:15    1 Vts  
  41     745 MAESTRE,DANIEL       MA-40  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:26:57    1 Vts  
  42     768 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-40  MEDINA COMPETICION        01:28:06    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     322 FIGUERAS,MERITXELL   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM   01:36:33          min. 
   2     321 TERRADAS,LAURA       F-ELI  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:41:39     5:06 min. 
   3     305 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  CORVI TEAM                01:41:58     5:25 min. 
   4     303 SAFONT,ÁGATA         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:43:37     7:04 min. 
   5     311 BLANCH,JULIA         F-ELI  CC VILAJUIGA-EOBIKES      01:49:22    12:49 min. 
   6     319 QUIROGA,SONIA        F-ELI  RR BIKERS CLUB            01:49:27    12:54 min. 
   7     307 VILLARET,ESTHER      F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:53:05    16:32 min. 
   8     312 MARTINEZ,CATALINA    F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:54:52    18:19 min. 
   9     331 SALA,Alba            F-ELI  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO 01:56:42    20:09 min. 
  10     333 MARTÍN,EVA           F-ELI  CC VILAJUIGA-EOBIKES      01:55:29    1 Vts  
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 Clasificación de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     318 CABALLER,ANNA        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:53:05          min. 
   2     332 TORTÓS-SALA,LAIA     F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:26:15    1 Vts  
   3     310 PUJOL,JÚLIA          F-S23  TERBIKES-BAIX TER         01:55:29    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     338 ABANT,Gemma          F-M30  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 01:56:42          min. 
 


